
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Malý zahradník

                                            Pod vedením zkušených lektorek proběhlo 5 setkání zaměřené na přírodu, pěstování rostlin a ekologickou výchovu. 

                                            Batňovice

                                            Po 30.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Spadaným listím z Úpice až na Řehačku

                                            Turista má na výběr z pěší nebo cyklo trasy o délce 25 km a 55 km. Obě však mají stejný cíl. Končí v Osadě Paseka v Jestřebí boudě.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Úpice

                                            So 14.10.2023 - So 14.10.2023

                                        
                                        [image: Spadaným listím z Úpice až na Řehačku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Spadaným listím z Úpice až na Řehačku

                                            Turista má na výběr z pěší nebo cyklo trasy o délce 25 km a 55 km. Obě však mají stejný cíl. Končí v Osadě Paseka v Jestřebí boudě.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Úpice

                                            So 14.10.2023 - So 14.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS Království – Jestřebí hory, váš partner už od roku 2007

                                            Nejzápadnější obcí je Horní Olešnice, nejvýchodnější pak Jívka. V severo-jižním směru sahá od Vlčic a Chvalče až po Kohoutov a Vlčkovice v Podkrkonoší. Zabírá území těchto obcí: Batňovice, Čermná, Dolní Olešnice, Hajnice, Havlovice, Horní Olešnice, Chotěvice, Chou

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 30.03.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Lyžařský vlek Chlívce – Švédský vrch

                                            Lyžařský vlek Chlívce - Švédský vrch, v krásném prostředí Jestřebích hor, nabízí v zimní sezóně denně upravovanou sjezdovku v nenáročném terénu a je tak ideálním lyžařským hřištěm pro výuku a pohodové lyžování. Areál má ideální dostupnost ze silnice Červený 

                                            Jestřebí hory

                                            Út 01.02.2022

                                        
                                        [image: Lyžařský vlek Chlívce – Švédský vrch]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Lyžařský vlek Chlívce – Švédský vrch

                                            Lyžařský vlek Chlívce - Švédský vrch, v krásném prostředí Jestřebích hor, nabízí v zimní sezóně denně upravovanou sjezdovku v nenáročném terénu a je tak ideálním lyžařským hřištěm pro výuku a pohodové lyžování. Areál má ideální dostupnost ze silnice Červený 

                                            Jestřebí hory

                                            Út 01.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            NZÚ Light - první žadatelé už mají peníze na účtech!

                                            Není vám něco jasné? Pomůžeme s vyřízením žádosti. Do programu se celkem přihlásilo téměř 16 000 žadatelů. Do dnešního dne od spuštění jsme podali 61 žádostí, první žadatelé z našeho území již mají peníze na účtech!Všem žadatelům přejeme bezproblémovou rekon

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 11.04.2023

                                        
                                        [image: NZÚ Light - první žadatelé už mají peníze na účtech!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            NZÚ Light - první žadatelé už mají peníze na účtech!

                                            Není vám něco jasné? Pomůžeme s vyřízením žádosti. Do programu se celkem přihlásilo téměř 16 000 žadatelů. Do dnešního dne od spuštění jsme podali 61 žádostí, první žadatelé z našeho území již mají peníze na účtech!Všem žadatelům přejeme bezproblémovou rekon

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 11.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Kozí jogurt z Pilníkova získal prestižní nominaci

                                            Také v Královéhradeckém kraji už znají nominované výrobky na Regionální potravinu roku 2022. Komise navrhla v rámci devíti kategorií jako nejlepší například kozí jogurt, který vyrábí Ivana Zadražilová z Pilníkova. Značku Regionální potravina můžou získat producenti zem

                                            Jestřebí hory, Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 25.05.2022

                                        
                                        [image: Kozí jogurt z Pilníkova získal prestižní nominaci]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kozí jogurt z Pilníkova získal prestižní nominaci

                                            Také v Královéhradeckém kraji už znají nominované výrobky na Regionální potravinu roku 2022. Komise navrhla v rámci devíti kategorií jako nejlepší například kozí jogurt, který vyrábí Ivana Zadražilová z Pilníkova. Značku Regionální potravina můžou získat producenti zem

                                            Jestřebí hory, Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 25.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Oprášená klasika online. Pohádkové audioknihy v podání školáků zaujaly

                                            Načítání pohádkových audioknih patří mezi jednu z aktivit Místní akční skupiny (MAS) Království - Jestřebí hory, která se prostřednictvím projektu Místní akční plán (MAP) Trutnovsko II snaží propojit mateřské, základní, umělecké a speciální školy na Trutnovsku. Za

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 15.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Filmový večer v Malých Svatoňovicích

                                            Promítat se bude animovaná loutková pohádka Fimfárum Jana Wericha.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Čt 28.03.2024 - Čt 28.03.2024

                                        
                                        [image: Filmový večer v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Filmový večer v Malých Svatoňovicích

                                            Promítat se bude animovaná loutková pohádka Fimfárum Jana Wericha.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Čt 28.03.2024 - Čt 28.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            V Horní Olešnici to rozjedou důchodci

                                            Obec Horní Olešnice a SDH Ždírnice srdečně zvou všechny občany obce a přátele dobré nálady na přátelské posezení. Pro všechny účastníky je odvoz zajištěn.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 25.03.2022 - Pá 25.03.2022

                                        
                                        [image: V Horní Olešnici to rozjedou důchodci]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            V Horní Olešnici to rozjedou důchodci

                                            Obec Horní Olešnice a SDH Ždírnice srdečně zvou všechny občany obce a přátele dobré nálady na přátelské posezení. Pro všechny účastníky je odvoz zajištěn.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 25.03.2022 - Pá 25.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Snídaně pro starosty: seznámení s novými tvářemi

                                            Nové starosty vzešlé z letošních komunálních voleb seznámil ředitel Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. s fungováním organizace a službami, které městům a obcím poskytuje. Z nových tváří na radnicích dorazili do Úpice starosta Rtyně v Podkrkonoší 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 07.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Rezervace sportovišť a areálů v Hajnici

                                            
Zde naleznete základní informace o sportovištích + jak si je rezervovat
Přehled volných termínů, kdy si můžete jít zasportovat, kdy a kde je volno pro Vaši akci
Kontakty pro rezervaci


                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Po 10.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Strašidelný les Kvíčala

                                            Dobrovolné vstupné bude věnováno na pořízení speciálního kočárku pro Adámka.  

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 23.09.2023 - So 23.09.2023

                                        
                                        [image: Strašidelný les Kvíčala]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Strašidelný les Kvíčala

                                            Dobrovolné vstupné bude věnováno na pořízení speciálního kočárku pro Adámka.  

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 23.09.2023 - So 23.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




